



**POPPIES**  
GALLETA CAMELITO  
150 g



**Ingredientes:**

Harina de trigo, azúcar, aceites y grasas vegetales (palma,colza), sirope de caramelo, gasificante (bicarbonato de sodio), sal, canela.

**Información sobre alérgenos:**

Contiene gluten de trigo.  
Puede contener trazas de leche.

**Tabla valores nutricionales:**

	Valor (100g)	Unidades
Energía	2002 / 476	Kj / Kcal
Proteínas	6,1	Gramos
Hidratos de carbono -de los cuales azúcares	72,7 31,6	Gramos
Grasas -de las cuales saturadas	17,7 7,7	Gramos
Sal	0,87	Gramos
Fibra	1,8	Miligramos

**Datos Logísticos:**

EAN 13 (producto)	5411823142603
DUN (caja)	15411823142655
UNIDADES / PAQUETE	
PAQUETES / CAJA	12
CAJAS / BASE	12
ALTURAS / PALLET	13
TOTAL CAJAS / PALLET	156

**Caducidad:**

240 días

**Condiciones de conservación:**

Conservar en lugar fresco y seco, protegido de la humedad y olores fuertes.